
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00224116- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2022-298-E-UNC-DEC#FCE, por la cual se aprobó las Bases para la Convocatoria a
selección de antecedentes y propuestas de proyectos, para cubrir la Dirección del Coro de la
Facultad de Ciencias Económicas;

Y CONSIDERANDO:
Que la Comisión Evaluadora integrada por el Dr. Ricardo Luis Descalzi, el Lic. Santiago Ruiz Juri y
el Lic. Hernando Hugo Varela, elevó por unanimidad el dictamen de la selección referida;
Que la Comisión ha tenido en cuenta aspectos de formación y antecedentes en el campo
específico de la dirección coral, y la selección de un perfil que pueda dar cuenta de las
problemáticas culturales en el marco de la Universidad y que ofrezca una propuesta desde una
perspectiva extensionista;
Que el dictamen fue notificado a los/as postulantes, según consta en orden 33 de las actuaciones
de referencia; por ello,

LA  DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Aprobar el dictamen de la Comisión Evaluadora que se incorpora como anexo y designar
como Directora del Coro de la Facultad de Ciencias Economías, a la señorita Camila Martín (DNI N
° 42.384.651).

Art. 2°.- Expresar a la Comisión Evaluadora el agradecimiento de esta Facultad por los servicios
prestados.

Art. 3º.- Comuníquese, notíquese electrónicamente a la señorita Martín y archívese.











Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Dictamen


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Viernes 29 de Julio de 2022

				2022-07-29T16:17:44-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2022-00584213-UNC-DEC#FCE

		cargo_0: Secretario Privado

		numero_documento: IF-2022-00584213-UNC-DEC#FCE

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Silvia Gallardo

				2022-07-29T16:17:50-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2022-1006-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 16 de Agosto de 2022
		2022-08-15T15:10:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-16T13:56:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-16T13:56:59-0300
	GDE UNC




